
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 30.12.2019 № 998 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в Порядок 
взыскания в бюджет Парфинского 
муниципального района неисполь-
зованных на 1 января текущего 
финансового года остатков субси-
дий, предоставленных муници-
пальным бюджетным и муници-
пальным автономным учреждени-
ям Парфинского муниципального 
района 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, прика-

зом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 82н «О 

взыскании в соответствующий бюджет неиспользованных остатков субсидий, 

предоставленных из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 

государственным (муниципальным) учреждениям государственным (муници-

пальным) унитарным предприятиям» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Порядок взыскания в бюджет Парфинского му-

ниципального района неиспользованных на 1 января текущего финансового 

года остатков субсидий, предоставленных муниципальным бюджетным и 

муниципальным автономным учреждениям Парфинского муниципального 

района, утвержденный постановлением Администрации муниципального 

района от 22.01.2018 № 120, изложив подпункт 2.9 пункта 2 в следующей ре-

дакции: 

«2.9. Учреждение на основании решения о наличии потребности в неис-

пользованных остатках целевых субсидий формирует Сведения. 

Сведения доводятся учреждением в течение 5 рабочих дней со дня при-

нятия решения о наличии потребности в неиспользованных остатках целевых 

субсидий в территориальный орган Федерального казначейства, в котором 

ему открыт отдельный лицевой счёт для учета операций с целевыми субси-

диями (далее – отдельный лицевой счёт).».  



2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Адми-

нистрации муниципального района в информационно - телекоммуникацион-

ной сети «Интернет».  

 

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 

 

 


